



9.12.2013

TYÖRYHMÄN TAPAAMINEN

Aika	4.12.2013 klo 10.15–13.50	
Paikka	Nukula Oy, Piililäntie 71, 41630 Oravasaari	
Läsnä	Suvi Ahonen	Puheenjohtaja, Maalla-hanke
	Krista Karhunen	Sihteeri, Maalla-hanke
	Jonna Haapamäki-Syrjälä	Hubik Oy
	Riitta Halttunen	Taulun Kartano
	Satu Iso-Ahola	SSYP Kehitys Oy
	Esko Jäntti	Jäntin Lomamökit
	Arto Karjalainen	Hankakieppi Oy
	Arja Kivelä-Karjalainen	Hankakieppi Oy
	Riitta Kiviluoto	Sauvoniemen Tila Oy
	Ljudmila Kovanen	Tmi Sawiolla
	Hannele Levävaara	Nukula Oy
	Kari Liimatainen	Hiekkarannanlomat
	Martti Markkanen	Luhangan Kurssi- ja Kuntokeskus Oy
	Leena Pajala	Keski-Suomen liitto
	Béla Pavelka	Outdoors Finland Keski-Suomi -hanke
	Seija Pirinen	Hyvinvointipalvelu Jokihelmi
	Mirja Pummila	Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaiset
	Sinikka Riipinen	Pitkäniemen Lomamökit Ky
	Anu Schuoler	Finventura Oy
	Seija Sipinen	Aeronaut
	Pirjo Tella	Justiinan Mökkivälitys
	Hannele Törmä	Wilderness Village Ky
	Kimmo Törmä	Wilderness Village Ky

1

Kokouksen avaus

Koollekutsuja Suvi Ahonen avasi kokouksen kello 10.15. Tapaamisen tarkoituksena oli valita ryhmälle puheenjohtaja, sihteeri ja sopia seuraavan vuoden askelmerkeistä.

2

Yritysryhmä

Suvi Ahonen kertasi miten yritysryhmä on syntynyt, milloin on tavattu ja mitkä ovat olleet tapaamisten sisällöt. Aikaisempien tapaamisten sisältöihin kannattaa tutustua osoitteessa



9.12.2013

<http://ruokacentria.com/index.php/maalla/yritysverkosto>. Sivustolta löytyy mm. 3.10. tilaisuuden työpajan tuotokset, joissa on listattu osallistujien vastauksia kysymykseen miksi yritysryhmän perustaminen on tarpeellista. Lisäksi sivustolle on lista henkilöistä, jotka haluavat olla yritysryhmässä mukana. Suvi Ahonen muistutti, että ryhmä on kaikille avoin ja viestiä tapaamisista saa välittää eteenpäin.

Suvi Ahonen totesi, että Maalla-hanke on toiminut koollekutsujana aikaisemmissa tilaisuuksissa, mutta koska hanke on päättymässä, tarvitaan ryhmälle uusi koollekutsuja. Uudeksi koollekutsujaksi valittiin Leena Pajala. Suvi Ahonen muistutti, että Yritysverkosto & Matkailu –lehteä kannattaa jatkossa hyödyntää yritysryhmätoiminnassa. Lisäksi Suvi Ahonen muistutti yrittäjiä vastaamaan Maalla-hankeen lähettämään palautekyselyyn.

Suvi Ahonen kertoi, että ensi vuoden alussa perustetaan Keski-Suomen kv-konttori, jonka tavoitteena on tukea Keski-Suomen matkailustrategiaa. Strategiassa on määritelty, että venäläismatkailijoiden määrä pyritään kolminkertaistamaan tulevina vuosina. Konttori toteuttaa markkinointitoimenpiteitä keskittyen sähköiseen markkinointiin Venäjällä. Suvi Ahonen totesi, että yritysryhmällä saattaisi olla mahdollisuus osallistua toimenpiteisiin esimerkiksi rahoittamalla yritysosuuden yhdessä. Ehdotettiin, että kv-konttorin edustaja kutsutaan tammikuun kokoukseen mukaan.

Hannele Levävaara kertoi Nukulan toiminnasta (www.nukula.fi).

Käyntiin keskustelua venäjänkielenosaamisesta ja venäjänkielisistä internetsivuista, jos palvelua ei ole venäjäksi saatavilla. Todettiin, että mökkikansioita ja sopimus pohjia kieliversioineen saa tilattua Maa- ja kotitalousnaisilta sekä Matkailun teemaryhmältä.

Keskusteltiin vuoden 2014 tavoitteista. Tavoitteiksi valikoituivat:

1. Markkinointiyhteistyön kehittäminen ja mahdollisesti kv-markkinointi. Ehdotettiin, että esimerkiksi messuille osallistuttaisiin yhteisosastolla.
2. Verkostoituminen ja verkostokartoitus. Kartoitetaan alueittain yhteistyömahdollisuuksia, toiveita ja kehitysehdotuksia, jonka jälkeen asioista keskusteltaisiin koko ryhmällä.
3. Resurssipankin käyttöönotto. Resurssipankki on jo olemassa osoitteessa <http://www.matkailunresurssipankki.fi/resurssipankki/login.jsp>.

Timo Niinimäki ehdotti, että potentiaalisia asiakkaita etsittäisiin uusista maista. Timo Niinimäki totesi, että puolalaisten ja ranskalaisten määrä on tänä vuonna Lapissa kasvanut.

Ehdotettiin, että ryhmälle perustettaisiin oma Facebook-ryhmä.

9.12.2013

Päätettiin, että tapaamisia järjestetään ainakin neljä kertaa vuodessa. Ehdotettiin, että tapaamiset järjestetään ainakin vuodenvaihteen ja kesäsesongin jälkeen. Tapaamisiin osallistuvat ainakin alue-edustajat tai varajäsenet. Ehdotettiin, että jokainen alue-edustaja ja / tai varajäsen tiedottaa ja kontakti lisäksi alueensa yrittäjiä ryhmän toimintaan liittyen.

Riitta Kiviluoto totesi, että olisi tärkeää että matkailuhallituksessa olisi edustus myös yritysryhmästä.

Ehdotettiin, että ensi vuoden maaseutumatkailuyrittäjien Oja – kehittäjien seminaariin järjestettäisiin yhteiskuljetus. Leena Pajala lupasi selvittää, miten matka olisi mahdollista toteuttaa.

Ehdotettiin, että ryhmä voisi tarvittaessa suunnitella hankkeen tulevalle toimintakaudelle, jotta saataisiin rahoitusta koulutuksiin, tapaamisiin ja retkiin. Suvi Ahonen ehdotti, että rahoitusvaihtoehdoista ja niiden mahdollisuuksista tiedotettaisiin ryhmää. Suvi Ahonen ehdotti, että ryhmä kommentoisi tulevia, esimerkiksi JAMKin ja ProAgrian, hankesuunnitelmia niin, että niissä huomioidaisiin paremmin maaseutumatkailuyritysten tarpeet.

Päätettiin yritysryhmälle ydinryhmä. Ydinryhmään kuuluvat alustavasti seuraavat henkilöt, jotka edustavat mainittuja alueita:

Hankasalmi, Laukaa ja Toivakka

- Arja Kivelä-Karjalainen Hankakieppi Oy, varajäsen Riitta Halttunen Taulun Kartano.

Äänekoski ja Konnevesi

- Riitta Kiviluoto, Sauvoniemen Tila Oy, varajäsen Aimo Herneaho, Kapeenkoski Oy.

Petäjävesi, Muurame ja Jyväskylä

- Jukka Mattila, Eräopaspalvelu Jukan Tokka T:mi, varajäsen Pirjo Tella, Justiinan Mökkivälitys.

Keuruu ja Multia

- Mervi Lahtinen, Kinkamon pirtti ja Jani Teppo, Hubik Oy.

Jämsä

- Timo Niinimäki, Kievari Rantapirtti, varajäsen Helena Frisk, Kukkaismäki

Joutsa ja Luhanka

- Sinikka Riipinen, Pitkäniemen Lomamökit Ky, varajäsen Martti Markkanen, Luhangan Kurssi- ja Kuntokeskus Oy.



9.12.2013

Saarijärvi

- Minna Kauppinen, Lakomäen Metsäkartano, varajäsen Mirja Oikari Jakolan tila.

Viitasaari

- Anne Hakkarainen, VilliPeura Oy, varajäsen Marja Hakkarainen Pikku Peura.

Muistutettiin, että ryhmällä ei ole yhteistä budjettia. Kahvit ja lounaat ovat omakustanteisia ja tapaamisissa on hyvä muistaa talkoohenki.

3

Seuraava kokous

Päätettiin, että seuraava kokous järjestetään keskiviikkona 29.1.2014 kello 11.00 alkaen. Kokouspaikaksi ehdotettiin Lakomäen metsäkartanoa tai Kaapekoskea. Tapaamisessa käsitellään matkamessujen ja venäjäsosongin terveisiä, ajankohtaisia kuulumisia sekä paikalle pyydetään tulevat kv-konttorin edustaja kertomaan yhteistyömahdollisuuksista. Kokoontumisen kutsuu koolle Leena Pajala Keski-Suomen liitosta.

Seuraavassa kokouksessa päätetään myös onko tarvetta valita ryhmälle puheenjohtaja. Myös ryhmän toimintaa ja roolia hiotaan ja tarkennetaan.



9.12.2013

4

Kokouksen päättäminen

Koollekutsuja Suvi Ahonen päätti kokouksen kello 13.50.